СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___14.12.2021      №   __88/7__

Об утверждении перечня спортивных
площадок, подлежащих заливке в
зимний период: декабрь 2021г.,
январь-март, декабрь 2022г.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.10.2006
№53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», Уставом муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1.Утвердить перечень спортивных площадок, подлежащих заливке в зимний
период: декабрь 2021г., январь-март, декабрь 2022г., согласно Приложению к
настоящему решению, в рамках средств субвенции Департамента спорта города
Москвы, выделяемой администрации муниципального округа Гагаринский.

2. Директору МБУ «СЦ «Космос» Водяному В.В. организовать и произвести
заливку спортивных площадок в зимний период: декабрь 2021г., январь-март,
декабрь 2022г., согласно Приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http: //www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский                     Е.Л. Русакова

Приложение
к решению Совета депутатов

                                                                     муниципального округа Гагаринский
от  14 декабря 2021 года № 88/7

Перечень спортивных площадок, расположенных на территории
муниципального округа Гагаринский, подлежащих заливке

в зимний период: декабрь 2021г., январь-март, декабрь 2022г.

№ Адрес Площадь

(кв.м.) Примечание

1 Пр-т Вернадского, д.9/10 612 Заливка осуществляется
2 Ленинский пр-т, д.72/2 1 252,5 Заливка осуществляется
3 Ленинский пр-т, 68/10 281 Заливка осуществляется
4 Ленинский пр-т, д.41/2 569 Заливка осуществляется
5 Ленинский пр-т, д.52 505 Заливка осуществляется
6 Ленинский пр-т, д.60/2 531 Заливка осуществляется
7 Ленинский пр-т, д.32 465 Заливка осуществляется
8 Ленинский пр-т, д.34/1 385 Заливка осуществляется
9 Молодежная, 5 658 Заливка осуществляется
10 Университетский пр-т, 5 476 Заливка осуществляется
11 Ленинский пр-т, д.39/1 1 293 Заливка осуществляется
12 Ленинский пр-т д.62/1 764 Заливка осуществляется
13 Ленинский пр-т, д. 43 624 Заливка осуществляется после

проведения капитального ремонта
спортивной площадки

 Всего: 8415,5

	РЕШЕНИЕ
	___14.12.2021      №   __88/7__